
 

 

 

 

Znak sprawy: WZF.272.5.2025                                                              Świdnik, dnia 17 lutego 2024 r.  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego na zadaniu „Modernizacja infrastruktury drogowej w powiecie świdnickim” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przekazuje następujące informację o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub 

kosztach zawartych w ofertach:  

 

Nr Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 Nazwa kryterium 

Cena (brutto zł)/Doświadczenie inspektora 

  

ZADANIE 1  ZADANIE 2 ZADANIE 3 

1. 

Usługi Inżynierskie  

Mateusz Szymczak 

Koncertowa 19/97 

 20-866 Lublin 

NIP: 712-30-25-550 

33.900,00 zł/  

3 inwestycje i 

więcej  

38.900,00 zł/ 

3 inwestycje i 

więcej 

39.800,00 zł/ 

3 inwestycje i 

więcej 

2. 

T-ROAD Tomasz Kujawski 

ul. Gardzienicka 56 

21-050 Piaski 

NIP: 919-174-29-28 

18.450,00 zł/  

3 inwestycje i 

więcej 

36.900,00 zł/  

3 inwestycje i 

więcej 

81.180,00 zł/  

3 inwestycje i 

więcej 

3. 

Nadzór i Projektowanie 

 Marek Duda 

20-223 Lublin  

ul. Dożynkowa 21D/88 

NIP: 946-230-15-51 

15.115,72 zł/ 

3 inwestycje i 

więcej 

21.642,96 zł/ 

3 inwestycje i 

więcej 

31.743,00 zł/ 

3 inwestycje i 

więcej 

4. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne  

MARGIT Jerzy Dobosz 

Pliszczyn 64, 20-258 Lublin 

NIP: 553-231-72-95 

43.050,00 zł/ 

3 inwestycje i 

więcej 

49.200,00 zł/ 

3 inwestycje i 

więcej 

61.500,00 zł/ 

3 inwestycje i 

więcej 



 
 
 

 

 

5. 

MM Construction Sp. z o.o. 

Stoki Duże 9, 27- 440 Ćmielów  

NIP: 661-238-37-39 

39.360,00 zł/ 

3 inwestycje i 

więcej 

51.660,00 zł/ 

3 inwestycje i 

więcej 

67.650,00 zł/ 

3 inwestycje i 

więcej 

6. 

SMART ROAD CONSULTING  

RAFAŁ FARBIŚ 

 ul. Juliana Tuwima 2a/42,  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

NIP: 822-23-06-011 

80.000,00 zł/  

1 inwestycja 

80.000,00 zł/ 

1 inwestycja 

70.000,00 zł/ 

1 inwestycja 

7. 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

NIP: 655-11-20-200 

50.430,00 zł/ 

3 inwestycje i 

więcej 

63.345,00 zł/ 

3 inwestycje i 

więcej 

74.415,00 zł/ 

3 inwestycje i 

więcej 

8. 

ALEKSANDRA SZUFLITA, 

KRZYSZTOF SOWA,  

RAFAŁ TOMALKA 

SPÓŁKA CYWILNA 

ul. Organowa 5/32, 20-882 Lublin 

NIP: 712-34-51-212 

31.488,00 zł/ 

1 inwestycja 

38.622,00 zł/ 

1 inwestycja 

79.335,00 zł/ 

1 inwestycja 

9. 

ZDI Sp. z o.o. 

ul. Jana Kiepury 6, 22-400 

Zamość 

NIP: 922-10-02-143 

83.800,00 zł/ 

3 inwestycje i 

więcej 

102.600,00 zł/ 

3 inwestycje i 

więcej 

96.900,00 zł/ 

3 inwestycje i 

więcej 

10. 

Arkadis Sp. z o.o. E3 sp. k.  

38 -120 Czudec ul. Słoneczna 47 

NIP: 819-16-73-397 

 Wykonawca nie wskazał w ofercie jej zakresu - nie określił części, 

której oferta dotyczy (brak możliwości porównania ofert) 

 

 

 

 

 


